
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Úřad městské části

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9 — Vysočany

 

zn.:ZPI 34/2025

Spis: S MCPO9/102067/2025/O3/2

č.j. : MCP09/102067/2025/OD/SC/03

 

V Praze dne 4.4.2025

Věc: Poskytnutí informace na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., 0 svobodném

přístupu k informacím

Úřad městské části Praha 9, obdržel Vaši žádost ze dne 21.3.2025 o poskytnutí informace dle

zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, V níž žádáte

poskytnutí informace:

- zda má majitel nemovitosti nebo nájemce Knihobot v ulici Na Černé strouze, parcelní číslo

1977/56, 1977/14, povolen zábor pro balíky s odpadem, které jsou tam nonstop umístěné, pokud

ano, prosím o zaslání příslušného rozhodnutí o povolení záboru, které bylo jistě vydáno ještě před

samotným záborem (tj. několik měsíců nazpět)

Vámi popisovaný „zábor pro balíky s odpadem“ nespadá do působnosti odboru dopravy ÚMČ

Praha 9, ale do působnosti odboru životního prostředí UMC Praha 9 a dle jejich sdělení na pozemku

parc.č.l977/56 ků. Vysočany zábor povolen nebyl. Ztěchto důvodů neexistuje požadovaný

dokument.

- pokud toto povolení absentuje, dávám tímto podnět na zahájení řízení z moci úřední dle $ 42 a násl.

správního řádu a zároveň žádám o xyrozumění v zákonné lhůtě, jak byl případný podnět xyřízen.

Dle sdělení odboru životního prostředí ÚMČ Praha 9 společnost byla vyzvána kodstranění

kontejnerů s odpadem s termínem do 31.3.2025.

Mgr. Bc. Tomáš Svoboda

vedoucí odboru dopravy

C0: spis, evidence


